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
påberegnes. 

2.etg: Takhøyde er 2,42 m til 2,46 m i flat himling. 
-Gang har malt panel i tak, delvis skråtak. Malt panel på vegger, laminatgulv. Tett, malt svingtrapp til 1.etg. Dør til knekott. Loftsluke. 
Røykvarsler. Brannslukningsapparat. 
-Soverom 1 har malt panel i tak, delvis skråtak. Malt panel på vegger, laminatgulv. Pusset strukturmalt pipe uten vedovn. 2 stk doble 
garderobeskap. Panelovn og ventil i vindu.
-Soverom 2 har malt panel i tak, delvis skråtak på hver side. Malt panel på vegger, laminatgulv. Pusset og malt pipe uten vedovn. 
Kottluke til knekott. Ventil i yttervegg og ventil i vindu. Plassbygget dobbelt klesskap. 
Listverk: Malt listverk. Glatte taklister, Drammen taklister og hulkil taklister. Glatte gerikter. Glatte gulvlister. Kosmetisk kryp i listverk. 
Innerdører: Hvite fabrikkmalte MDF-dører fra 2000-tall med vanlig dørterskel og fire speil. Bruksmerker og slitasjer på dørblad, karmer 
og terskler. Innerdører må påberegnes justering. Det mangler propper i skruehull. Generelt: Eldre overflater og overflater fra 1990-tall. 
Bruksmerker på overflater. Noe uferdig finish. Synlige skjøter på laminatgulv etter vask. Innadslående rømningsvinduer. Vinduer går 
trangt. Eldre vindu på mellomgang som ikke er tilgjengelig for åpning. Limet glass på innsiden. Ingen håndløper på innvendig trapp. Noe 
planavvik. Planavvik på +- 0-20 mm på eldre trebjelkelag fra byggeår. 

FORMÅL MED ANALYSEN:
Formålet med denne rapporten er å beskrive boligens tilstand for salg.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:
Enebolig 1 1/2 etasje med delvis kjeller, opprinnelig bygget i 1935. Det foreligger opplysninger om følgende endringer både fra tidligere 
og i selger sitt eie: 
-el-anlegg, 1980/90-tall.
-etterisolerte yttervegger med blåseull, 1980/90-tall.
-Yttertak, 1980-tall.
-bad/wc, 1980-tall.
-innvendige overflater, 1990/2000-tall.
-Vinduer, 1999.
-kjøkken, 2000-tall.
-terrassedør, 2000-tall.
-varmepumpe, 2024.
-vannledning fra bolig til kommunalt punkt, 2024.
-nyere pvc bunnledninger fra bolig til kommunalt punkt.

5/19



  EIERSKIFTERAPPORT™

    ©mstr.no

www.bmtf.no

VERDIBEREGNING:
Når det estimeres en teknisk verdi på bygning(er), beregnes dette ut i fra hva det vil koste å bygge en tilsvarende bygning etter nåtidens 
forskrifter. 
Som oftest gjøres det fradrag på grunnlag av for eksempel: alder, slitasje, vedlikeholdsmangler, uferdige arbeider og utidsmessighet.

Bolig, som ny i dag: 3 079 000,-
- Fradrag: 1 839 000,-
= Teknisk verdi bolig: 1 240 000,- 1 240 000,-

Verdi uthus som ny i dag: 156 000,-
- Fradrag: 147 000,-
= Teknisk verdi bygning: 9 000,- 9 000,-

Tomteverdi: 500 000,-

Markedsverdi (normal salgsverdi): = 1 700 000,-
 
Låneverdi: 1 360 000,- (80%)

BESKRIVELSE AV MARKEDSVERDI:

Markedsverdi er om mulig satt ut i fra omliggende salg, boligens generelle tilstand, beliggenhet og skjønn. Antatt markedsverdi gir en 
arealpris pr. bruksareal bolig (BRA-i + BRA-e + BRA-b) på kr 16 346,-
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
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